



## Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2016

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)  
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: ...Bjørndal 01.01.2016.....

### Namn på arrangement

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	X
2. Sykkel	X
3. Fart og rus	
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	X
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	
7. Eldre	

### Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017

Set kryss

Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

### Namn på tiltaket

Namn på søkjar Hålandsdal Idrettslag	Organisasjonsnummer 982096901
Adresse Bjørndal	Postnummer og poststad 5640 Eikelandsosen
Kontaktperson Andrè Bjørndal	Kontonummer
E-post andre@byggadmin.no	Telefon 95042104

Totalkostnad	Søknadssum
<p>Skildring av prosjektet:</p> <p>I Ein ynskjer å ha to ulike arrangement:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Arrangement (ein dag) med fokus på trafikkisikker skuleveg for elevar ved Holdhus oppvekstsenter. Ein ynskjer å ha eit arrangement med fokus på kva vi som foreldre og borna kan gjere for å skape ein trafikkisikker skuleveg. Ein viktig del av arrangementet vil vere ein kunskapsløype med premiering der elevane (og vi vaksne) må gjennom ei løype langs deler av vegnettet og der ein under vega må stoppe på aktuelle postar / punkter i trafikken og løyse oppgåver / svare på spørsmål. Alle deltakarar vert premierte.</li> <li>2. Arrangement (ein dag) der ein har fokus på trening og ferdsel langs trafikkerte vegar. Vi i idrettslaget har mange utøvarar som sykklar, joggar og går på rulleski langs trafikkerte vegar. Ein ynskjer her å ha eit arrangement som skal ha fokus på korleis ein kan få til trygg ferdsel ved trening langs trafikkert veg. I tillegg vil ein utarbeide skilt mm og ha utdeling av refleksvestar og anna sikkerhetsutstyr.. Som kan brukast ved organisert trening langs trafikkert veg. Viktige tema vil vere, ferdsel på rulleski langs veg, korleis sykle saman, bruk av refleks og anna sikringsutstyr mm.</li> </ol>	
<p>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?</p> <p>Del 1 vil gi auka fokus på trykk skuleveg for born og vaksne. Del 2 vil gi auka fokus på trygg ferdsel bland alle våre unge som trenar og ferdest langs vegane våre</p> <p>Vi var med å utarbeide trafikkisikringsplanen for Fusa Kommune og dette er viktige tema innanfor område ikkje fysiske tiltak.</p>	
<p>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei? Trygg trafikk vil bli brukt som samarbeidspart under planlegginga av arrangementet</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei</p>	
<p>Planlagt start Januar 2016</p>	<p>Planlagt slutt Sjølve arrangementa vert halde i april 2016</p>
<p>Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast</p> <p>Holdhus oppvekstsenter, Fusa Kommune</p>	

### Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Eigeninsats i planarbeidet	12.500,-	
Eigeninsats ved gjennomføring	5.000,-	
Innleigd hjelp i planlegginga	5.000,-	
Økonomisk bistand / støtte	30.000,-	

*Eigenandel, min. 25% (ved total kostnad over 30.000 kr):	17.500,- (dugnadsarbeid)	
<b>Søknadssum:</b>	35.000,-	
<b>Totalkostand:</b>	42.500,-	

\*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

#### Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsrâme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

#### Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.